
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
Projektová dokumentace pro realizaci stavby – FSpS, doplnění chlazení do pavilonů UKB A33, A34 
OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ  
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
    

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel:   Masarykova univerzita,  
  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224,  
  zastoupená Ing. Martinem Veselým, kvestorem 
 
Veřejná zakázka: Projektová dokumentace pro realizaci stavby – FSpS, doplnění chlazení do 

pavilonů UKB A33, A34 – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel v souladu s článkem XV. zadávací dokumentace 
 

ROZHODL 
 O  

VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

uchazeče 
Arch.Design, s.r.o., 

se sídlem Sochorova 23,  
616 00 Brno,  
IČ: 25764314. 

 
Odůvodnění: 
Hodnotící komise v souladu se zadávacími podmínkami měla provést hodnocení nabídek podle kritéria nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH, které bylo zadavatelem určeno jako základní hodnotící kritérium.  
 
Hodnocené nabídky:  

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma uchazeče Arch.Design, s.r.o.  

Sídlo uchazeče Sochorova 23, 616 00 Brno   

IČ 25764314 

Nabídková cena za pavilon A 33 166.000,- Kč bez DPH 

Nabídková cena za pavilon A 34 204.000,- Kč bez DPH 

Celková nabídková cena  370.000,- Kč bez DPH 

 

Hodnotící komise si ověřila údaje o výši nabídkové ceny v nabídce uvedeného uchazeče a konstatovala, že 
vzhledem ke skutečnosti, že zadavateli v rámci tohoto výběrového řízení byla doručena pouze jediná vhodná 
nabídka, která splňuje všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci, která není zpracována 
v rozporu s právními předpisy a která neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, doporučila zadavateli 
vybrat jako nejvhodnější nabídku uchazeče Arch.Design, s.r.o. 
 
Zadavatel se se závěrem hodnotící komise ztotožnil a rozhodl o přidělení veřejné zakázky výše uvedenému 
uchazeči.  
   
          
V Brně dne …………… 
 

Ing. Martin Veselý 
     kvestor Masarykovy univerzity  


		2015-03-11T17:21:32+0100
	Ing. Martin Veselý




